



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
E-mail - Pec
Nazionalità
Data di nascita



BRANCA MASSIMILIANO

Via Trieste 15 - 98051 Barcellona P.G. (Me)

393 – 3303355

brancamassimiliano@gmail.com / brancamassimiliano@pec.it

Italiana

06/11/1973 A MILAZZO (ME)

C.F. BRNMSM73S06F206P

P.Iva 03352440832

ATTIVITA' LAVORATIVA ATTUALE

DOTTORE COMMERCIALISTA E REVISORE DEI CONTI /CONCILIATORE E MEDIATORE STUDIO
PROPRIO VIA GARIBALDI 162 - BARCELLONA P.G. (ME)

Dal 20/03/2023

Nominato Capo Gabinetto Vicario dell'Assessorato Regionale Siciliano alle Attività Produttive

Dal 10/2017 Componente Consiglio di disciplina territoriale – Ordine dei Commercialisti di Barcellona P.G.

Nominato Presidente del Collegio Straordinario dei Revisori dei Conti della Camera di Commercio di Messina il 05/06/2023

Nominato Commissario ad Acta con poteri di rappresentanza assegnati al Commissario Liquidatore dei Consorzi A.S.I. in liquidazione di Enna, Ragusa e Calatino di Caltagirone in data 11/01/2024

Dal 05/2017 Componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell'ARPA Sicilia

Dal 2017 Componente del Collegio dei Revisori dei Conti della Società Fi.di.al. S.p.A. Alimentari (ME)

Dal 2015 fino 2019 Componente del Collegio dei Revisori dei Conti dell'Istituto E. Fermi di Barcellona P.G. (ME)

Dal 02/2015 fino al 18/02/2018 Componente del Collegio dei Revisori dei Conti del Comune di Barcellona P.G. (ME)

Dal 24.03.2021 al 09/2022

Capo della Segreteria Particolare degli Uffici di diretta collaborazione dell'Assessore Regionale dell'Energia e dei Servizi di Pubblica Utilità

Dal 2013 iscritto all'albo dei CTU contabili presso il Tribunale di Barcellona P.G. (ME)

ESPERIENZA LAVORATIVA

- Tipo di attività e settore

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione
 - Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio

Laurea in Economia e Commercio conseguita presso l'Università di Messina

Abilitato Dottore Commercialista e Revisore dei conti

ISCRITTO NELL'ELENCO NAZIONALE ORGANISMI INDIPENDENTI DI VALUTAZIONE (OIV)

ESPERIENZE

- Dal /al
Tipo di attività e settore
- Dal /al
Tipo di attività e settore
- Dal/al
Tipo di attività e settore

08/07/2014 al 31/12/2014

Nominato Consulente dell'Assessore Regionale del Turismo, Sport e Spettacolo della Regione Siciliana

06/2008 al 06/2013

Consigliere Provinciale della Provincia di Messina

Anno 1992

Nominato Esperto presso il Comune di Barcellona P.G.

MADRELINGUA

Italiana

ALTRE LINGUA

Inglese e Francese

- Capacità di lettura
- Capacità di scrittura
- Capacità di espressione orale

Buona

Buona

Buona

ALTRE COMPETENZE E CARICHE

ATTESTATO DI MEDIATORE CIVILE PROFESSIONISTA CONSEGUITO NEL MAGGIO 2012.

CAPACITÀ E COMPETENZE RELAZIONALI

Capacità di comunicare ed instaurare relazioni proficue con pubblici diversi; capacità di lavorare maturata in molteplici situazioni in cui era indispensabile la collaborazione tra figure diverse e con modalità orarie varie, capacità di agire da motivatore in situazioni difficili, diplomazia, capacità di adattamento.

CAPACITÀ E COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Capacità di lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico e alle scadenze delle attività lavorative, capacità di planning razionale e duraturo.

CAPACITÀ E COMPETENZE TECNICHE

Gestione delle dinamiche di gruppo, team building, problem solving, capacità di sintetizzare idee e dei progetti. Creatore di slogan e claim, inquadramento della radio nel format desiderato, strategie e approccio motivazionale alla buona riuscita del lavoro di squadra.

Buona conoscenza del pacchetto Office.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV, ai sensi del D.Lgs. 30 giugno 2003 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).

Massimiliano Branca